Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                                                                                                         № 106

с. Едрово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.01.2022  №67 «Об утверждении коэффициентов, устанавливаемых в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемых для различных видов  функционального использования земельных участков при определении размера арендной платы за земельные участки, находящихся в муниципальной собственности Едровского сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", областным законом от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», постановлением Администрации Новгородской области от 01.03.2016 N 89 "Об утверждении Порядка определения размера арендной планы, за земельные участки, находящихся в собственности Новгородской области, и или государственная собственность на которые не разграничена предоставления в аренду без торгов»

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения  от 28.01.2022 № 67 «Об утверждении   коэффициентов, устанавливаемых в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемых для различных видов функционального использования земельных участков при определении размера арендной платы за земельные участки, находящихся в муниципальной собственности Едровского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. В разделе 2 строку:
	Земельные участки, предназначенные для разработки и добычи полезных ископаемых
	150

         изложить в редакции:
	Земельные участки, предназначенные для разработки и добычи полезных ископаемых
	2

          2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения 				                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]